
UCHWAŁA NR I/15/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 54 i § 55 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Przedmiot działania Komisji określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

i Statut Miasta Krakowa. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Tomasz Daros, 
2) Aleksandra Kot, 
3) Agnieszka Łętocha, 
4) Magdalena Mazurkiewicz, 
5) Małgorzata Potocka, 
6) Edyta Sikora, 
7) Alicja Szczepańska, 
8) Michał Ciechowski, 
9) Maciej Michałowski, 
10) Krzysztof Sułowski, 
11) Aleksandra Witek, 
12) Michał Starobrat, 
13) Łukasz Gibała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0E43D3-D382-4CEB-9CFC-1A7B3147A472. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/15/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3

	§ 4


